~illtcla de Sno ]~ doó C(lllfpotJ
'Pn lelt111'0

€diodo de Óflo 'Paulo

LIVRO N .o FLS. N.

IIUl; t.
11 \r' N1\L

11'10

N:~Ó~~:. 06J 19j5_ O E C R E T O Ng 1 .838/75

de 06 de junho de 1975

O Prefeito Municipal da Estãncia de São Jos é dos Campos ,

usando de s uas atribuiçÕes que lhe confere o Decreto- Lei Complementar nº 9 , de 31

de dezembro de 1969 , artigo 30 , i tem V, e de acordo com o artigo 5º da Lei nº 1?17 ,

de 04 de novembro de 19?4 ,

O E C R E T A :

Artigo 1º - As verbas consta ntes da tabel a explicativa

das despesas orçamentárias , codificadas sob números abaixo mencionados , passam e

ter as seguintes discriminações :

1?02-2- 3120 .05 - ~~terial de Consumo - Material de Limpeza em Geral
Governo e Administração Geral . . .. .. . •.. . .. . .•... .

1?02-4-3120 . 05 - Material de Consumo - Material de Consumo em Geral
Governo e Administraçso Geral •...•.....•.....•..

1803- 3130 . 05 - Serviços de Terceiros - Governo e Administração G~
ral ._ ... ..... .... .......... . . ...... · . · · · · · · · · · · · · ·

2005 - 4130 .05 - Equipamentos e I nstalações - Governo e Administra--çao Geral .. . .... . ... . . ......... .... ... . · .. · · · · · · · ·

2006 - 4140 . 05 - Material Permanente - Governo e AdminisLração Ge-
ral . . ... . .. . . ..... . .. . . .. ..... .. ... .. .... . ...... .

3206 - 4130. 66 - Equipamentos e Instalações - Educação e Cultura ..

320?- 4140 .66- Material Permanente- Educação e Cultura •. ... ... .

3306 - 4130 .67 - Equipamentos e Instalações - Educaçao e Cultura • .

330?- 4140 .67- Material Permanente- Educação e Cultura •..... ...

4202 - 3120 .94

4203 - 3130 .94

Material de Consumo- Serviços Urbanos ....... . •..

Serviços de Terceiros - Serviços Urbanos •... .... .

223 .000 ,00

181 .000 , 00

93? .000,00

1.145 , 000 1 00

70 .000 , 00

30 .000 ,00

30 .000,00

120 .000,00

170 .000 , 00

597 .000 ,00

446 .000 ,00

Art i go 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposiçÕes em conLrário .

nho de 19?5.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , 06 de ju-

( -<::)C~ r-.:- " _/

Sérgio Sobral de D~ira
Prefeito M~íCipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito aos seis

dias do mes de junho do ano de mil novecentos e s etenta e cinc •

Terezin KÓjio

SSO DF JFS/sz